СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.08.2018                        с. Сухобузимское                                  № 30-5/293

О внесении изменений в решение

Сухобузимского районного Совета

депутатов от 10.04.2018 № 27-5/264

«Об утверждении Положения о порядке

уведомления муниципальными

служащими Сухобузимского

районного Совета депутатов

о возникшем конфликте интересов

или о возможности его возникновения»

         В соответствии с частью 2 статьи 4 Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции» Сухобузимский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от

10.04.2018 № 27-5/264 «Об утверждении Положения о порядке уведомления

муниципальными служащими Сухобузимского районного Совета депутатов о

возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»

следующие изменения:

 в пункте 5 Положения слова «не позднее рабочего дня, следующего за

днем, когда ему стало об этом известно» заменить словами «как только ему

станет об этом известно».

 2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на

постоянную комиссию по местному самоуправлению, градостроительству,

законности и правопорядку (А.В. Боженков).

         3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  районного

Совета депутатов                                                                                П.П. Артамонов